Протокол; у
внеочередною 'общего собрания собственников помещений

в многоквартирном дом^, раеполфкенном по адресу:
Курским обл.. г.Железногорск. Гербом _ J __ .. корпус--------

: в форме p»iiidn> голосования

'.Ж елезногорск  г

Дата проведения Общего собрания: очпос/ « < „
Время проведения Общего собрания: по

^ 2 0 1  Sr.

Способ уведомления: путем ныпешииании письменных объявлений формата Л4 на местах общего публичного доступа
' входных дверях подъезда лома. . , >! 1

' : : L ! с •. .... с . : ■ ^
Дата и место подсчета голосов: ^  Л  и  '
307170, Курская обл.. г.Ж елезногорск. ул^^КУи Р /З Q & O U  F tjP . /  « е f C f lQIS г.
Количество голосов собственников, принявших участие в голосовании: £ jr>  ко.мТ J /Ч О Ч .
суммарная площадь жилых н нежилых помещений без учета помещений, относящихся к общему имуществу -"Т Т с х 7 :
К-В.м. . ,
В Общем собрании приняли участие собственники, обладающие   у  _
совокупно. : : Т i

% от обшей полезной площади лом

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

Вопросы, поставленные на голосование[ . м Г ] ' : :________________________________ ” .__________________ ___________________________ ___________________________________________________________________________

[ I \ О праве Упраюяннцсй кампании ()()0  «УК «Жилищпик» принять и пропусти подсчет решений собственник
j i ouM(i:\ проверишь соответствие лиц. принявших в голосовании статусу собственников помещений в доме

подписать Протокол иди tern собрания собственников дома.
! л

j Утверждение тана выполнения работ ка W h i год. ; i Л  ;

J Утверждение способа доведения до собственников помещений в доме итогов голосования в доме- через объявлен!
на подъездах дома. 1 ___ ___________

По итогамочн^гЬ голосований были приняты следующее решения

/. Предоставить право Управляющей компании ООО «УК «Жшппцнпкм принять и провести подсчет решена
собственников дача, проверить соответствие лиц, принявших в голосовании статусу собственников помещений в дол
ипоопнеить Протокол.общем» собрания собственников дома.

< 'З А » _ /Д £ л %  . ••ПРОТИВ» . •. % • «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» .. О  - %

?.. Утвердить план выполнения работ ни 2014 год.
«ЗА» /  Ш %  «ПРОТИВ» б  % «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» / 0  %

л. Утке роить спосоп доведения до собственников помещений в доме итогов голосования в доме,
через объявления на подъездах дома. *

«ЗА» I /0 /Q  % «ПРОТИВ» 0  % «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»___ X j  %

Решение прииято:большинством голосов. присутствующих на собрании.

С информацией й материалами, необходимыми для принятия решения но вопросам повестки дня. Вы может
ознакомиться в ООО «УК «Ж плпшнпк» /Курским обл..а.Жёлезнигорск. ул. Горняков. 0.27).

Уполномоченный представитель

собственников помещений М К Д

Председатель собрания

собственников п о м ещ ащи. М КД

Секрет арьеобра н и я . ' _

собственников помещении М К Ц